Tempus Open - Per-Daniel Olsson

Per-Daniel Olsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:25.81 AQUA-poang: 486 Datum: 2005-12-11 Tavling:
Klubbmasterskap 2005

Tid

00:31.94

00:26.62

00:26.52

00:26.34

00:26.29

00:26.26

00:26.21

00:26.12

00:26.05

00:25.99

00:25.97

00:25.96

00:25.81

AQUA
256
440
448
455
450
459
455
466
470
476
477
478

486

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2008-02-09

2019-03-23

2012-02-11

2018-02-19

2023-03-04

2019-02-03

2023-12-16

2019-02-16

2019-12-15

2008-11-01

2011-02-12

2007-03-25

2005-12-11

Tavling

Oppna Skanska Masters
Oppna Masters-SM (25m) 2019
Oppna Skanska Masters
Oppna Skanska Masters
Oppna Skanska Masters 2023
Poseidontavling 1

SK Poseidon KM 2023

Oppna Skanska Masters 2019
KM 2019

Abne Kabenhavnske Masters
Oppna Skanska Masters
Oppna Masters SM

Klubbmasterskap 2005


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=275049
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=275049&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=275049&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=275049&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=275049&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

